
 

Uchwała Nr 406/XXXVII/14                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Wieleniu                                                                                                             

z dnia 13 sierpnia 2014 r.                   

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej   gminy 

Wieleń  na lata 2014 - 2034 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, 227, 

228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co 

następuje:   

§1. W uchwale Nr 338/XXXI/13   Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 17 

grudnia 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej   gminy Wieleń  

na lata 2014 – 2028, zmienionej; 

- uchwałą Nr 365/XXXIII/14 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej   gminy Wieleń  na lata 

2014 – 2028; 

- uchwałą Nr 386/XXXV/14 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 04 czerwca 2014 

r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej   gminy Wieleń  na lata 

2014 – 2028; 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, sposób 

finansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak  załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 



4. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak  załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wielenia. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  


